МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОАНДРОСОВСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ»

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОАНДРОСОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от 01.08.2023г  № 41

О внесении изменений в Постановление Администрации
Новоандросовского сельсовета от 01.04.2017 № 23 «Об утверждении

муниципальной программы «Обеспечение эффективного осуществления
полномочий муниципального казенного учреждения  «Административно-

хозяйственное управление» Новоандросовского сельсовета
Железногорского района Курской области»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 24.09.2003 №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом муниципального  образования «Новоандросовский
сельсовет» Железногорского района Курской области, Администрация
Новоандросовского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление

Администрации Новоандросовского сельсовета Железногорского района от
01.04.2017 № 23 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение
эффективного осуществления полномочий муниципального казенного
учреждения  «Административно-хозяйственное управление» Новоандросовского
сельсовета Железногорского района Курской области» (далее Программа).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания..

Глава Новоандросовского сельсовета
Железногорского района                                                       Е.В. Юдина

ТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации

 Новоандросовского сельсовета

Железногорского района

от  01.08.2023   № 41

Изменения,

которые вносятся в постановление администрации  Новоандросовского
сельсовета Железногорского района от 01.04.2017 № 23 «Об утверждении
муниципальной программы «Обеспечение эффективного осуществления
полномочий муниципального казенного учреждения  «Административно-

хозяйственное управление» Новоандросовского сельсовета
Железногорского района Курской области»

1. В паспорте муниципальной программы раздел «Объемы и источники
финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее
реализации» изложить в новой редакции «Объемы и источники
финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее
реализации» составляет   7 084 314,96 рублей, в т.ч:
2017 год – 858308,64 рублей;
2018  год –899977,57 рублей;
2019 год – 947556,24 рублей;
2020 год –914874,95 рублей;
2021 год – 882982,27  рублей;
2022 год – 832548,16  рублей;
2023 год – 578130,13  рублей;
2024 год – 626960,00  рублей;
2025 год – 542977,00  рублей.
В паспорте подпрограммы раздел объемы бюджетных ассигнований
подпрограммы изложить в новой редакции:
«Общий    объем    расходов    местного    бюджета    на    реализацию
подпрограммы составляет  7 084 314,96 рублей, в т.ч:
2017 год – 858308,64 рублей;
2018  год –899977,57 рублей;
2019 год – 947556,24 рублей;
2020 год –914874,95 рублей;
2021 год – 882982,27  рублей;
2022 год – 832548,16  рублей;
2023 год – 578130,13  рублей;
2024 год – 626960,00  рублей;
2025 год – 542977,00  рублей.

2. Приложение №1, 2  изложить в новой редакции прилагаются.

Приложение №1
 к  Муниципальной программе «Обеспечению эффективного

осуществления  полномочий Муниципального  казенного
учреждения «Административно-хозяйственное управление»

Новоандросовского сельсовета  Железногорского района   Курской   области

Перечень мероприятий по  МКУ «АХУ»

Наимено
вание

муниципаль
ной программы

Наименование
подпрограммы, основного

материала

2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

«Обеспечение
эффективного
осуществления

полномочий
 Муниципального

казенного
учреждения

«Административн
о-хозяйствен

ное управление»
Новоандросовско

го сельсовета
Железногорского
района   Курской

области»

1. Подпрограмма
"Обеспечение реализации
муниципальной программы
«Обеспечение эффективного
осуществления полномочий
 Муниципального казенного
учреждения
«Административно-
хозяйственное управление»
Новоандросовского
сельсовета
Железногорского района
Курской   области»

Всего
по

програ
мме

858,3 900,0 947,6 914,8 882,9 832,5 578,2 626,9 542,9

  Следующие мероприятия:  234,2 217,7 203,1 159,8 169,0 154,9 578,2 175,0 175,0

  1. Содержание здания
администрации:

630,8 139,7 140,1 144,1 146,5 145,3 154,9 111,8 160,0 160,0

а) электроэнергия

0,0

б) водоснабжение

20,1 5,6 5,8 4,3 4,3 4,6

  в) тепло 405,9 91,0 82,6 90,7 101,3 105,9 114,0 73,7 126,0 126,0

  г) услуги связи 178,6 36,0 48,7 43,4 35,6 28,4 34,0 38,1 34,0 34,0

  д) вывоз мусора 25,1 7,1 3,1 4,7 5,2 6,4 6,9 0,0 0,0 0,0

  е) сантехническое
обслуживание здания 0,0

  ж) приобретение
хоз.товаров, строит.
материалов 1,0     1,0

  2. Приобретение
лицензионного программного
обеспечения  0,0

3.Приобретение, создание,
модернизация
сопровождение
программного обеспечения,
неисключительных,
лицензионных прав на
программное обеспечение и
прочих услуг в области
информационных
технологий, оснащение
программно-техническими
комплексами, оргтехникой,
средствами
телекоммуникаций,
приобретение, расширение,
модернизация и
дооборудование средств
вычислительной техники,
локально-вычислительной

129,5 59,5 29,5 17,2 13,3 9,9 11,1 12,5 15,0 15,0

сети, услуги связи по
передаче данных по
телекоммуникационным
каналам.

  4. Приобретение оргтехники 0,0

5. Заправка картриджей
печатающей техники  14,2 10,0 0,0 4,2 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

6. Приобретение запасных
частей и расходных
материалов для
вычислительной техники 0,0

3,8

7. Ремонт вычислительной и
оргтехники  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

  8.Приобретение
канцелярских товаров 36,7 24,9 0 11,8 0

0 0 0 0 0

  9. Обучение сотрудников
7,5   7,5

  9.1 Медосмотр сотрудников
6,6   4,3 2,3

10

  10.1.Приобретение
поздравительных открыток,
открыток  с
Государственными и
профессиональными
праздниками, со
знаменательными датами  от
имени главы района; 0,0

  10.2.Приобретение рамок
для почетных грамот и
благодарностей.  0,0

  11.1. Приобретение
конвертов для отправления
поздравительных именных
открыток от лица главы
района – юбилярам,
поздравитель-ных открыток,
открыток  с Государствен-
ными и профессиональ-
ными праздниками, со
знаменательными датами  от
имени главы сельсовета; 0,0

  11.2. Приобретение
конвертов и марок.

0,0

12. Арендная плата

2,1  0,9 1,2

  13. Обслуживание
автотранспорта:

57,6  35,3 22,3

  а) тех.обслужива-ние
автомобилей и ремонт

34,5  21,5 13,0

б) страхование автомобилей

15,5  8,2 7,3

б) автозапчасти

0,0

в) бензин

7,7 0,0 5,7 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 Расходы на выплаты
персоналу в целях
обеспечения выполнения
функций государственными
(муниципальными) органами,
казенными учреждениями,
органами управления
государственными
внебюджетными фондами

623,6 682,2 744,5 761,3 474,7 777,7 662,5 453,9 443,9 359,9

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к  Муниципальной программе «Обеспечению эффективного

осуществления  полномочий муниципального  казенного учреждения
«Административно-хозяйственное управление» Новоандросовского

сельсовета  Железногорского района   Курской   области»

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы Учреждения
Стату
с

Наименование
муниципальной
программы,
основного
мероприятия

Ответстве
н

ный
исполни

тель,
соисполни

-
тели,

участники,
муници

пальный
заказчик
(муници
пальный
заказчик-
координа

тор)

Код бюджетной
классификации

Расходы (рублей), годы

ГРБС Рз Пр
ЦС
Р

ВР

2017

2018

2019

2020

2021

2022г

2023

2024

2025

Муниц
ипальн
ая
прогр
амма

«Обеспечению
эффективного
осуществления
полномочий
муниципального
казенного
учреждения
«Администрати
вно-

Всего,
 в том
числе:

001 011
3

180
000
000
0

х 858308
,64

899
977,
57

9475
56,24

9148
74,95

8829
82,27

8325
48,16

5781
30,13

6269
60,00

5429
77,00

001 011
3

180
000
000
0

х 858308
,64

899
977,

57

9475
56,24

9148
74,95

8829
82,27

8325
48,16

5781
30,13

6269
60,00

5429
77,00

хозяйственное
управление»
Новоандросовс
кого сельсовета
Железногорског
о района
Курской
области»

001 011
3

181
01С
140
1

11
1

470563
,35

52836
3,42

567268
,76

5846
87,0

5586
96,7

5096
33,0

3490
43,92

3409
83,0

2764
80,0

001 011
3

181
01С
140
1

11
9

152998
,71

15385
2,59

177204
,75

176575
,47

164136
0

152893
,0

104831
,00

102,97
7

83,497

001 011
3

181
01С
140
1

24
4

128628
,86

13956
9,41

138299
,36

110939
,17

15908,
66

55913,
43

50560,
05

57000,
0

57000,

001 011
3

181
01С
140
1

24
7

- - -

-

105886
,23

114108
,73

73695,
16

126000
,0

126000
,0

001 011
3

181
01С
140
1

85
3

500,0 - - - - -

Подпро
грамма
1

Подпрограмма
"Обеспечение
реализации
муниципальной
программы
«Обеспечение
эффективного
осуществления
полномочий
 Муниципаль-
ного казенного
учреждения
«Администра
тивно-

Всего, в
том
числе:

001 011
3

181
000
000
0

х 858308
,64

899
977,
57

9475
56,24

9148
74,95

8829
82,27

8325
48,16

5781
30,13

6269
60,00

5429
77,00

 001 011
3

181
000
000
0

х 858308
,64

899
977,
57

9475
56,24

9148
74,95

8829
82,27

8325
48,16

5781
30,13

6269
60,00

5429
77,00

001 011
3

181
01С
140
1

11
1

470563
,35

52836
3, 42

567268
,76

5846
87,0

5586
96,7

5096
33,0

3490
43,92

3409
83,0

2764
80,0

хозяйственное
управление»
Новоандросов-
ского
сельсовета
Железногорско
го района
Курской
области»

001 011
3

181
01С
140
1

11
9

152998
,71

15385
2, 59

177204
,75

176575
,47

164136
0

152893
,0

104831
,00

102,97
7

83,497

001 011
3

181
01С
140
1

24
4

128628
,86

13956
9, 41

138299
,36

110939
,17

15908,
66

55913,
43

50560,
05

57000,
0

57000,

001 011
3

181
01С
140
1

24
7

- - - - 105886
,23

114108
,73

73695,
16

126000
,0

126000
,0

001 011
3

181
01С
140
1

85
3

500,0 - - -